
REF. MRB38249

2 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Benahavís, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  Benahavís »  29679

5
Sovrum  

5
Badrum  

482m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:marbella@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

En attraktiv modern villa med 4 sovrum med privata
badrum och gästboende med separat tillgång, en privat
pool med trädgård, många täckta och öppna terrasser och
fantastisk havsutsikt.

Den attraktiva söderläge "Villa Belle Vue" byggdes 2006 och designades av de
berömda arkitekterna Bardrich & Tobal, kända för sin fantastiska design av det lyxiga
Kempinski Hotel. Villan ligger i de botaniska omgivningarna i La Quinta Golf and
Country Club, inom gångavstånd från ett 5-stjärnigt lyxhotell.

Denna villa i modern stil ligger i ett av de mest eftertraktade bostadsområdena i
Marbella, i kullarna runt det ikoniska berget La Concha i Golfdalen, nära Puerto
Banus, med utsikt över Medelhavet och Afrikas kust.

Fastigheten har en hall i portugisisk marmor som leder till ett modernt vardagsrum
uppdelat i två nivåer, fullt av naturligt ljus och med fantastisk panoramautsikt från
alla vinklar.

Det nedre vardagsrummet har ett designat takfönster, kromade balustrader, olika
ljusdesigner och en stor öppen spis. Till vänster om vardagsrummet finns ett fullt
utrustat kök med mittön och utsikt över den separata matsalen, som vetter mot en av
de många terrasserna som omger huset och njuter av solsken hela dagen.

De 4 sovrummen med privata badrum är fördelade på denna våning, belägna på båda
sidor om vardagsrummet och matsalen; det separata gästboendet med eget badrum
ligger i det nedre trädgårdsområdet, är rymligt och har oberoende tillgång.

Det finns ett 3-bilsgarage och två individuella tvättstugor belägna på nedre plan, med
direkt tillgång via trappor från huvudentrén. Fastigheten har en extra yta på mer än
120 m² som skulle kunna göras om till gym och bastu, vinkällare eller biljardrum.

lucasfox.se/go/mrb38249

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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